中国平安财产保险股份有限公司
校园方（无过失）责任保险投保单
注意：请仔细阅读所附条款
本投保单由投保人如实、详尽地填写并签章后作为向本公司投保校方责任险的依据。本投保单为该校方责任险保单的组成部分。
	投保情况

	   新投保业务           续保业务
(上年保单号：                   )

	投保人

	名称：
联系人及电话： 

	
	地址：
邮编： 

	学校总数
	______个，详见后附《中小学、幼儿园在校生人数明细表》

	在册学生总人数

（被保险人）
	_______人；详见后附学生名册

	赔偿限额
	校责险：每生每年累计赔偿限额70万元，每所学校每次事故赔偿限额600万元，累计赔偿限额1000万元；
无过失险：每生每年累计赔偿限额10万元，每所学校每次事故赔偿限额100万元，累计赔偿限额200万元。

	保险期限
	12个月自   年 月 日12 时至  年  月  日12 时止

	每生保险费
	每学生一年8元（校园方、无过失责任保险）

	保 险 费
	8元×在册学生总人数：

	付费日期
	年  月  日前一次性付清。

	特别约定
	在保险期限内，各被保险人（单所学校）的注册学员人数发生变动，当变动人数超出5%时，需及时通知本公司并办理相关批改手续。

	投保人兹声明上述所填内容属实，同意以本投保单作为订立保险合同的依据，对该校方责任保险条款的内容及说明已经了解。 

                                             投保人签字（盖章）：
                                                        日  期：


申明：除另有书面约定外，投保人未按保险单中列明的付费日期交付保险费，本保险合同逾约定付费日期之日自动解除，本公司不承担保险责任。

	中国平安财产保险股份有限公司

	                校（园）方责任保险学生名册

	学校(盖章):                   年级    班  填表时间:      年    月   日

	序号
	学生姓名
	序号
	学生姓名
	序号
	学生姓名
	序号
	学生姓名

	1
	　
	26
	　
	51
	　
	76
	　

	2
	　
	27
	　
	52
	　
	77
	　

	3
	　
	28
	　
	53
	　
	78
	　

	4
	　
	29
	　
	54
	　
	79
	　

	5
	　
	30
	　
	55
	　
	80
	　

	6
	　
	31
	　
	56
	　
	81
	　

	7
	　
	32
	　
	57
	　
	82
	　

	8
	　
	33
	　
	58
	　
	83
	　

	9
	　
	34
	　
	59
	　
	84
	　

	10
	　
	35
	　
	60
	　
	85
	　

	11
	　
	36
	　
	61
	　
	86
	　

	12
	　
	37
	　
	62
	　
	87
	　

	13
	　
	38
	　
	63
	　
	88
	　

	14
	　
	39
	　
	64
	　
	89
	　

	15
	　
	40
	　
	65
	　
	90
	　

	16
	　
	41
	　
	66
	　
	91
	　

	17
	　
	42
	　
	67
	　
	92
	　

	18
	　
	43
	　
	68
	　
	93
	　

	19
	　
	44
	　
	69
	　
	94
	　

	20
	　
	45
	　
	70
	　
	95
	　

	21
	　
	46
	　
	71
	　
	96
	　

	22
	　
	47
	　
	72
	　
	97
	　

	23
	　
	48
	　
	73
	　
	98
	　

	24
	　
	49
	　
	74
	　
	小计
	　

	25
	　
	50
	　
	75
	　
	合计
	　


中国平安财产保险股份有限公司
大中专职业院校（职业中学）学生实习责任保险投保单

	投保情况
	□新投保业务   □续保业务(上年保单号：                    )

	投保人
	名称：          　　　　　　  联系人及电话：

地址：　　　　　　　　　　　　邮编：

	在册学生总人数

（被保险人）
	___________人,详见后附学生名册。

	赔偿限额
	实习险（包括校责险）：每所学校每次事故赔偿限额600万元，每年累计赔偿限额1200万元。每生每年累计赔偿限额70万元。

	
	无过失险：每所学校每次事故赔偿限额100万元，每年累计赔偿限额200万元。每生每年累计赔偿限额10万元。

	保险期限
	自20   年9月1日零时起，至20  年8月31日二十四时止

	投保人数
保险费
	1、职业中学：

一、二年级（12元×在册学生总人数）：

三年级（27元×在册学生总人数）：

2、“3+2”大专生：

一年级（12元×在册学生总人数）：

二年级（27元×在册学生总人数）：

3、大专：

一、二年级（12元×在册学生总人数）：

大三（27元×在册学生总人数）：

4、教师派遣保险责任（20元×派遣人数）：

	
	保险费总计：

	付费日期
	年  　   月 　   日前一次性付清。

	特别约定
	1、本条款中的工作时间和工作场所均为实习时间和实习场所（也包含实训和社会实践场所）。
2、实习责任保险包括校园方责任保险、学生实习责任保险、学生实习第三者责任保险、实习单位责任保险、教师派遣责任保险。

3、在保险期限内，各被保险人的注册人数发生变动，超出5%时，需及时通知本公司并办理相关手续。

	投保人兹声明上述所填内容属实，同意以本投保单作为订立保险合同的依据，对该校方责任保险条款的内容及说明已经了解。
                                  投保人签字（盖章）：

日  期：


申明：除另有书面约定外，投保人未按保险单中列明的付费日期交付保险费，本保险合同逾约定付费日期之日自动解除，不承担保险责任。
	中国平安财产保险股份有限公司

	           大中专院校（职中）学生实习责任保险学生名册

	学校(盖章):                           年级    班  填表时间:       年    月   日

	序号
	学生姓名
	序号
	学生姓名
	序号
	学生姓名
	序号
	学生姓名

	1
	　
	26
	　
	51
	　
	76
	　

	2
	　
	27
	　
	52
	　
	77
	　

	3
	　
	28
	　
	53
	　
	78
	　

	4
	　
	29
	　
	54
	　
	79
	　

	5
	　
	30
	　
	55
	　
	80
	　

	6
	　
	31
	　
	56
	　
	81
	　

	7
	　
	32
	　
	57
	　
	82
	　

	8
	　
	33
	　
	58
	　
	83
	　

	9
	　
	34
	　
	59
	　
	84
	　

	10
	　
	35
	　
	60
	　
	85
	　

	11
	　
	36
	　
	61
	　
	86
	　

	12
	　
	37
	　
	62
	　
	87
	　

	13
	　
	38
	　
	63
	　
	88
	　

	14
	　
	39
	　
	64
	　
	89
	　

	15
	　
	40
	　
	65
	　
	90
	　

	16
	　
	41
	　
	66
	　
	91
	　

	17
	　
	42
	　
	67
	　
	92
	　

	18
	　
	43
	　
	68
	　
	93
	　

	19
	　
	44
	　
	69
	　
	94
	　

	20
	　
	45
	　
	70
	　
	95
	　

	21
	　
	46
	　
	71
	　
	96
	　

	22
	　
	47
	　
	72
	　
	97
	　

	23
	　
	48
	　
	73
	　
	98
	　

	24
	　
	49
	　
	74
	　
	小计
	　

	25
	　
	50
	　
	75
	　
	合计
	　


	中国平安财产保险股份有限公司

	        大中专院校（职中）学生实习教师派遣责任保险教师名册

	学校 (盖章):                                       填表时间:     年    月   日

	序号
	教师姓名
	年级、班级
	序号
	教师姓名
	年级、班级
	序号
	教师姓名
	年级、班级

	1
	　
	　
	26
	　
	　
	51
	　
	　

	2
	　
	　
	27
	　
	　
	52
	　
	　

	3
	　
	　
	28
	　
	　
	53
	　
	　

	4
	　
	　
	29
	　
	　
	54
	　
	　

	5
	　
	　
	30
	　
	　
	55
	　
	　

	6
	　
	　
	31
	　
	　
	56
	　
	　

	7
	　
	　
	32
	　
	　
	57
	　
	　

	8
	　
	　
	33
	　
	　
	58
	　
	　

	9
	　
	　
	34
	　
	　
	59
	　
	　

	10
	　
	　
	35
	　
	　
	60
	　
	　

	11
	　
	　
	36
	　
	　
	61
	　
	　

	12
	　
	　
	37
	　
	　
	62
	　
	　

	13
	　
	　
	38
	　
	　
	63
	　
	　

	14
	　
	　
	39
	　
	　
	64
	　
	　

	15
	　
	　
	40
	　
	　
	65
	　
	　

	16
	　
	　
	41
	　
	　
	66
	　
	　

	17
	　
	　
	42
	　
	　
	67
	　
	　

	18
	　
	　
	43
	　
	　
	68
	　
	　

	19
	　
	　
	44
	　
	　
	69
	　
	　

	20
	　
	　
	45
	　
	　
	70
	　
	　

	21
	　
	　
	46
	　
	　
	71
	　
	　

	22
	　
	　
	47
	　
	　
	72
	　
	　

	23
	　
	　
	48
	　
	　
	73
	　
	　

	24
	　
	　
	49
	　
	　
	小计
	　
	　

	25
	　
	　
	50
	　
	　
	合计
	　
	　


